广西壮族自治区公务用车加油合同

合同编号  12N0079513352025205

采购计划编号  2461801000007740997

采购人（甲方）信息

采购人名称  桂平市机关后勤服务中心 联系人  陈思柱

联系电话  13788669369

供应商（乙方）信息

供应商名称  桂平市同力贸易有限公司 联系人  徐朝敏

联系电话  18269566999

开户银行  中国工商银行桂平市光明支行 银行账户  2111709509300012545

订单列表

订单号 商品名称 数量 单价 小计（元） 备注

 246180100000
7740997

 GPZC2025
-W3-00321

 1  123000  123000

合同金额  123000

付款方式  转账

其他
按《广西壮族自治区公务用车加油框架协议采购征集公告》规定，如有其它事项须补充，由采购人和供应商协商另行约定。

甲方：  桂平市机关后勤服务中心 乙方： 桂平市同力贸易有限公司

联系人：  联系人：

甲方授权委托人： 乙方授权委托人：

地址： 桂平市西山镇桂平市机关后勤服务中心 地址： 桂平市西山镇郁江路电力加油站

签订日期：  签订日期：

1/1

https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025616138

		http://www.eseals.cn
	2025-02-28T09:23:53+0800
	PC-20220804UKLX/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-02-28T11:39:41+0800
	ZJY-20220629HHI/Administrator
	保护PDF文档安全